
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 112525EG-4REV1 JOSEPH KRILE CORTINAS DE PROVEEDOR.
2 mensajes

Esaú Gómez <esau@bajashades.com> 5 de diciembre de 2025 a las 4:56 p.m.
Para: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>
CC: CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Orders Entry
<orderentry@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>, Danna Castellon <dcastellon@bajacontract.com>,
Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, Nancy Herrera
<nancy.herrera@bajacontract.com>, Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>

Buenas tardes

Adjunto PO BS 112525EG-4REV1 JOSEPH KRILE CORTINAS TELA DE PROVEEDOR

Contabilidad cliente realizará anticipo por medio de transferencia, en el anticipo no requiere factura, la factura la
ocuparía para el finiquito. 18.25 x 1 tc. 

produccion la tela es de proveedor favor de pedirla lo antes posible para poder cumplir con la fecha de entrega antes del
20 de diciembre. Estoy en espera de las fotos de la propiedad para mandar la presentacion.

Cualquier duda estoy a sus ordenes

Gracias

--
ESAU GOMEZ

Ventas 
CEL.:(661)-116-8049 
OF.PH.:(661)-100-63-77 

4 archivos adjuntos

FORMATO DE CORTINAS ( BAJA SHADES).xlsx
83K

PO BS 112525EG-4REV1 JOSEPH KRILE.pdf
249K

PO BS 112525EG-4REV1 JOSEPH KRILE.xlsx
708K

Presentación1.pptx
8135K

Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx> 5 de diciembre de 2025 a las 6:34 p.m.

8/12/25, 9:12 a.m. Correo de Baja Contract - PO BS 112525EG-4REV1 JOSEPH KRILE CORTINAS DE PROVEEDOR.
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Para: Esaú Gómez <esau@bajashades.com>
CC: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<dicaar@dicalabriainc.net>, Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>, Danna
Castellon <dcastellon@bajacontract.com>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl
<suli@bajashades.com>, Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>

L.C. Margarita E. Regueira
Dpto. Contabilidad
Tel.661-100-0354
Ext. 110
estradam@bws.com.mx
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